Совет Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

04 августа 2022 г.                      с. Левокумское                                            № 261
О внесении изменений в Положение о размере денежного содержания и условиях оплаты труда главы Левокумского муниципального округа Ставропольского края, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, утвержденное решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 19 ноября 2020 г. № 40
В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 13 июля 2022 г. № 393-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 29 декабря 2020 г. № 743-п «Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о размере денежного содержания и условиях оплаты труда главы Левокумского муниципального округа Ставропольского края, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, утвержденное решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 19 ноября 2020 г. № 40, изменения, заменив в части 1 статьи 1 слова «13488 (тринадцать тысяч четыреста восемьдесят восемь) рублей» на слова «14837 (четырнадцать тысяч восемьсот тридцать семь) рублей».

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения, произвести за счет и в пределах ассигнований, предусмотренных по статье расходов на содержание главы Левокумского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2022 года.

	Председатель Совета

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

А.Н. Иванов